ČOV a vodovod Václavov je financovaná z Operačního programu Životní prostředí a má 
se uskutečnit v letech 2020–2022. Investorem stavby Splašková kanalizace, ČOV 
a vodovod Václavov je společnost Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s.  

VI. Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za kompletní provedení díla činí 7.777.090,41 Kč  

(slovy: sedm milionů sedm set sedmdesát sedm tisíc devadesát korun českých a 41 h) 
bez DPH. 

2. K ceně za dílo bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vystavení daňového dokladu. 

3. Město Zábřeh jako příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani 
a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.

[...]

Pokud zhotovitel smluvně sjednaný originál záruční listiny, na základě které vzniká 
bankovní záruka, objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině 
částky, na níž měla být vystavena záruční listina, tj. částku 250.000 Kč (slovy: Dvě stě 
padesát tisíc korun českých). Zhotovitel je povinen sjednanou a objednatelem vymáhanou 
smluvní pokutu uhradit na bankovní účet č.

5. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) 
do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne uplynutí záruční doby.